
S E C U R I T Y
H E A L T H  C H E C k
Služba zaměřená na zabezpečení Vaší počítačové sítě.
Personalizovaný přístup k analýze a doporučením. 
Zlepšení bezpečnosti sítě s ohledem na Vaše individuální potřeby. 
Profesionální analýza a konzultace od zkušených odborníků. 

www.viruslab.cz  +420 222 220 051 info@viruslab.cz

Konzultační meeting: Přibližně dvouhodinový osobní nebo online meeting, během
kterého projdeme aktuální nastavení vašeho antivirového softwaru a firewallu.  
Analýza bezpečnosti: Během setkání provedeme důkladnou analýzu současného
stavu bezpečnosti Vaší sítě a identifikujeme potenciální slabá místa.  
Doporučení pro zlepšení bezpečnosti: Na základě zjištěných informací vám
poskytneme individuální doporučení a strategie pro zvýšení úrovně bezpečnosti
Vaší sítě.  
Písemný report: Výsledky konzultačního setkání budou shrnuty v písemném
reportu, který obsahuje hlavní závěry a doporučení pro další kroky.  


